



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Capital Consultants ApS

c/o Real Udvikling ApS, Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 28 33 42 49

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Niels Henrik Nissen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Capital Consultants ApS c/o Real Udvikling ApS Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 28 33 42 49 Stiftet: 1. december 2004 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Henrik Nissen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Realudvikling ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig i lighed med tidligere år primært med kapitalformidling besiddelse af investeringsejendomme samt køb, udvikling og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.421.031 mod 929.944 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.874.667 mod -422.170 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, under hensyntagen til, at Real Udvikling har overtaget selskabet medio regnskabsåret. Der er i forbindelse med overtagelsen afholdt væsentlige ekstraordinære omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-1.421.031	929.944
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.212.384	0
1 Personaleomkostninger	<u>-968.045</u>	<u>-1.351.261</u>
Driftsresultat	-1.176.692	-421.317
Andre finansielle indtægter	810.493	1.225.443
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.240.529</u>	<u>-1.328.338</u>
Resultat før skat	-4.606.728	-524.212
Skat af årets resultat	<u>-267.939</u>	<u>102.042</u>
Årets resultat	-4.874.667	-422.170
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.874.667</u>	<u>-422.170</u>
Disponeret i alt	-4.874.667	-422.170



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	22.000.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000.000</u>	<u>0</u>
Deposita	0	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.000.000</u>	<u>24.000</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	14.138.735
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>14.138.735</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	5.449.674
Udskudte skatteaktiver	0	267.939
Andre tilgodehavender	1.702.497	3.760.510
Tilgodehavender i alt	<u>1.702.497</u>	<u>9.478.123</u>
Likvide beholdninger	543.500	162.335
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.245.997</u>	<u>23.779.193</u>
Aktiver i alt	<u>24.245.997</u>	<u>23.803.193</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.035.077	-1.513.073
Egenkapital i alt	1.160.077	-1.388.073
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.749.485	0
Deposita	423.735	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.747.324
Gæld til associerede virksomheder	0	1.233.599
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.173.220	9.980.923
Anden gæld	7.912.700	15.210.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.912.700	15.210.343
Gældsforpligtelser i alt	23.085.920	25.191.266
Passiver i alt	24.245.997	23.803.193

6 Eventualposter



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	900.000	1.275.000
Personalemkostninger i øvrigt	68.045	76.261
	<u>968.045</u>	<u>1.351.261</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.240.529	1.328.338
	<u>4.240.529</u>	<u>1.328.338</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2017	25.984.520	0
Afgang i årets løb	-5.196.904	0
Kostpris 30. september 2018	<u>20.787.616</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	1.212.384	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2018	<u>1.212.384</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>22.000.000</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-1.513.072	-1.090.903
Årets overførte overskud eller underskud	-4.874.667	-422.170
Koncerntilskud	7.422.816	0
	1.035.077	-1.513.073

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Momsreguleringsforpligtigelse

Selskabet har en momsreguleringsforpligtigelse, der løber over 10 år på t. kr. 2.203.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Real Udvikling ApS, CVR-nr. 30902882 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


